
 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 
Conselho do Campus Angra dos Reis  

 
 

ATO Nº 03, DE 22 DE ABRIL DE 2021 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ANGRA DOS REIS DO CENTRO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso 

de suas atribuições regimentais e em obediência à deliberação do CONPUS-AR, em sua    

2ª Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de abril de 2021,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Designar a Comissão Especial para Revisão do PPC do curso Técnico de 

Mecânica, composta pelos seguintes membros: 

 

Nome SIAPE/Matrícula 

Henrique Varella Ribeiro (Presidente) 2080482 

Ezequiel Silva Oliveira 1927291 

Gláucia Domingues  2307665 

Priscila Fabiana Paulo dos Santos  1917308 

Eduardo Adame Salles 1815009 MECA 

Rodrigo Veloso Parkutz Costa 2181420 

Ângelo Márcio da Silva 1852304 

Angélica Lino Pacheco Paiva 18522960 

 

 Parágrafo único: Esta comissão especial terá o prazo de funcionamento até 16 

de setembro de 2021, conforme cronograma apresentado. 

 

 

 

 

 

Everton Pedroza dos Santos 

Presidente do Conselho do campus Angra dos Reis 


		2021-04-29T22:14:21-0300
	EVERTON PEDROZA DOS SANTOS:05745572450




